
Vážená paní Šilhavá a paní Samková, 
na základě Vaší poptávky ze dne 22.5.2007 Vám v příloze  zasíláme naši nabídku na správu domu 
čp. 703 v ulici Zlonická, Praha 9-Letňany. 
     Kromě naší nabídky Vás musíme ještě upozornit, že ve vedení provozovny, která v současné době 
vykonává správu výše uvedeného domu, dochází v současné době ke změně vedoucího provozovny. 
S platností od 1.6.2007 nahrazuje pana Zdeňka Procházku paní Alena Mašková - E-mail 
maskova@austis.cz. 
Těšíme se s Vámi na další spolupráci a jsme s pozdravem. 
                                                   Ing. Jiří Hampejs 
                                             ředitel útvaru správy nemovitostí 
 

mailto:maskova@austis.cz


 

 
 
 
 

Identifikač
  

 
                           Uchazeč :  
                                              
                           IČO:  
                           DIČ:  
                           Tel.:   
                           Fax:   
                           E-mail:  
                           Statutární o
                                               
                                               
 
 
                                               
 V Praze dne 30.května 2007 
 
                 
                             

Karel Janda            
        předseda představenstva                  
 

 

 
 

AUSTIS  a.s. 
Útvar správy nemovitostí

K Austisu 680 
154 00 Praha 5 - Slivenec 
ní údaje uchazeče 
 

AUSTIS  a.s. 
K Austisu 680, 154 00 Praha 5 
00550655 
CZ00550655 
251099111 
251099112 
austis@austis.cz 

rgán: Karel Janda – předseda představenstva 
           Marie Lukavská – členka představenstva 
           Ing. Jiří Horák – člen představenstva  

 

     Marie Lukavská   
        členka představenstva    

 



 
 

Ce
 
     Naše nabídková cena je stanovena
nebytových jednotek, za správu garážov
 
 
 
 

180,- Kč bez DPH za 1
  60,- Kč bez DPH za 1
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 30.5.2007 
 
                                                               
                                                               
 
 
AUSTIS  a.s.     
Útvar správy nemovitostí 
K Austis 680 
154 00 Praha 5 - Slivenec 
 
nová nabídka 

 za technickou, administrativní a účetní správu bytových a 
ých stání za jeden měsíc. 

 bytovou a nebytovou jednotku  
 garážové stání 

             Ing. Jiří Hampejs 
  Ředitel správy nemovitostí 



Přehled správy soukromých domů SVJ provozovna ÚSN Nekvasilova

dom Ulice Pop.Č. Or.Č. Majitel Bytu N.p. gar. ost. účetn.
1 Kodymova 2537 12 SVJ Kodymova 2534-6 39 0 0 0
1 Kodymova 2538 10 SVJ Kodymova 2534-6 39 1 24 0
1 Kodymova 2539 8 SVJ Kodymova 2534-6 32 2 0 0
1 Travná 1287 10 SVJ Travná 1287-8 12 0 0 0 1
1 Travná 1288 12 SVJ Travná 1287-8 12 0 0 0
1 Bří Dohalských 149 1 SVJ Dohanských 149 19 1 0 0
1 Břevnovská 433 12 SVJ Slavníkova 2357 21 2 51 0 1
1 Harmonická 1379 A 1,3,5 Skanska Program Domov, s.r.o. 42 0 42 0 1
1 Klausova 2559 11 SVJ Klausova 34 2 55 1 1
1 Jana Masaryka 708 12 Skanska CZ a.s. 15 3 0 0 1
1 Jana Masaryka 2553 12a 9 0 34
1 Zálesí 1073 7 Generální ředitelství cel 23 1 0 0

1

1 Náměstí barikád 1122 2 Generální ředitelství cel 7 3 0 0
1 Na Skalkách 35 0 Generální ředitelství cel 1 0 2 0
1 Lubliňská 576 11 Generální ředitelství cel 55 1 0 0
0 Žitavská 1166 Generální ředitelství cel 1 0 0 0
0 Kotlaska 1047 Generální ředitelství cel 1 0 0 0
0 Na veselí 1671 Generální ředitelství cel 1 0 0 0
1 Skotská E2 799 1 SVJ Skotská 799 9 0 10 0 1
1 Skotská E3 798 3 SVJ Skotská 799 10 0 10 0
1 Skotská E4 797 5 SVJ Skotská 799 10 0 10 0
1 Nepálská E5 801 1 SVJ Nepálská 801 9 0 10 0 1
1 Nepálská E6 803 3 SVJ Nepálská 803 9 0 10 0 1
1 Tibetská 807 SVJ Tibetská 803 91 0 84 1
1 Kostomlatská 681 F 6 SVJ Kostomlatská 681 24 2 13 0 1
1 Kostomlatská 685 H 1 SVJ Kostomlatská 685 46 8 20 0 1
1 Schwarzenberská 708 1,2P SVJ Schwarzenberská 38 0 42 1
1 U panské zahrady 711 3Q Skanska program Konfort 23 0 23
1 Harmonická 1415 F SVJ Harmonická 1415 28 0 28
1 Melodická 1418 H SVJ Melodická 1418 22 0 30 1
1 Butovická 68 21 SVJ Butovická 21 8 2 10 1
2 Symfonická 1425 1,3 SVJ Symfonická 1425 49 1 44 1 do V./07
2 Symfonická 1426 5,7 Skanska Program Domov, s.r.o. 49 0 42 1
1 Zlonická Prosek II 703 2A SVJ Zlonická 703 72 3 48 1
1 Zlonická Prosek II 704 1B SVJ Zlonická 704 43 0 12 1
2 Bechlínská Prosek II 705 2,4C SVJ Bechlínská 705 143 0 99 1
2 Terezínská Prosek II 701 4,6D SVJ Terezínská 701 143 1 99 1
1 Terezínská Prosek II 702 7E Skanska program start 48 0 11 1
1 Chotěšovská Pros II 700 7F SVJ Chotěšovská 700 61 0 24 1
1 Symfonická 1496 L 51 2 53
1 Harmonie 1484 M 17 0 14
1 Harmonie 1487 N 20 0 11
1 Harmonie 1485 O 17 0 13
1 Harmonie 1486 P 20 0 15
1 Za zámečkem 745 S 52 5 22
1 Za zámečkem 744 T 82 6 38
1 Zbuzkova 8 7 2
1 Dubeček B 51 56
1 Ungarova 677
1 Karla Engliše

51 1615 48 1109 1 23



Seznam družstev ve správě AUSTIS-REAL, s.r.o. - technik B.Špičáková

ulice čp čo název družstva IČO banka číslo účtu zástupci spojení

Sartoriova 31 2 Bytové družstvo U modřínu 2677 9188 KB, a.s. 278095550297/0100
předseda představenstva Ing. Pavel Studenovský 602 691 187
místopředseda představenstva JUDr.Milan Kopinec

Sartoriova 32 4 Bytové družstvo SARTORIOVA 32 2708 7557 KB, a.s. 278095630297/0100
předseda představenstva JUDr.František Brom 608 080 662
místopředseda představenstva p.Vladimír Beneš 605 170 013

Sartoriova 66 6 Bytové družstvo "SARTORIOVA 66" 2677 5328 KB, a.s. 512296360257/0100
předseda představenstva Ing.Milan Poula 603 404 587
místopředseda představenstva PhDr.Jan Gorenčík

Anastázova 16 8 Bytové družstvo Anastázova čp.16, Praha 6 2675 7559 ČSOB, a.s. 182259418/0300
předseda družstva JUDr.Josef Šulc 602 258 016
místopředseda družstva pí Dagmar Veverková

Sartoriova 61 10 Bytové družstvo SARTORIOVA 61 2677 9587 KB, a.s. 278095540167/0100
předseda představenstva JUDr.František Nápravník 603 260 477
místopředseda představenstva Ing.Roman Pavlíček 602 200 121

Sartoriova 60 12 Bytové družstvo Brevsart 2676 7261 KB, a.s. 278095530237/0100
předseda představenstva JUDr.Emil Janča 602 472 808
místopředseda představenstva JUDr.Václav Kujal

Sartoriova 28 13 Bytové družstvo nájemníků domu čp.28/13 
ul.Sartoriova, Praha 6-Břevnov 2707 9121 KB, a.s. 278339680697/0100

předseda představenstva p.Miroslav Kovaříček
místopředseda představenstva p.Miroslav Svoboda 736 537 962

Anastázova 11 14 Bytové družstvo U kapličky č.11, družstvo 2670 7853 KB, a.s. 278095370237/0100
předseda představenstva p. Milan Kupčík 603 844 657
místopředseda představenstva Ing. Mikuláš Šutka 737 677 767

Sartoriova 57 16 Bytové družstvo Sartoriova 57/16 2710 0375 ČSOB, a.s. 187402850/0300
předseda představenstva ˇIng.Miroslav Pavlousek 736 504 005
místopředseda představenstva Ing.Roman Kňap 737 234 583

Sartoriova 30 17 Bytové družstvo Sartoriova 30 2675 6188 ČSOB, a.s. 181568331/0300
předseda představenstva Mgr.Jana Součková 607 705 848
místopředseda představenstvaJUDr.Pavel Košťál 605 800 300

Sartoriova 56 18 Bytové družstvo SARTORIOVA 56/18 2675 5947 ČSOB, a.s. 182419899/0300
předseda představenstva Ing.Miroslav Veruněk 606 321 155
místopředseda představenstva Ing.Václav Pomikálek

Sartoriova 29 15 Bytové družstvo Sartoriova 29/15 27079970 ČSOB, a.s. 183909830/0300
předseda představenstva Ing.Miloslav Helcl 603 473 029
místopředseda představenstva JUD.Irena Hradílková

Anastázova 15 6 Bytové družstvo Anastázova 15/6 27 093 361 ČS,a.s. 171798379/0800
předseda představenstva Ing.Jan Šádek 607 510 285
místopředseda představenstva JUDr.Milan Přerovský

Anastázova 14 4 Bytové družstvo Anastázova 14/4 26 775 239 ČSOB, a.s. 182418917/0300
předseda družstva JUDr. Drahomír Svoboda 602 361 162
místopředseda družstva Ing.Jindřich Dobruský

Anastázova 10 16 Bytové družstvo Anastázova 16/10 27 093 280 KB, a.s. 512308430217/0100
předseda představenstva JUDr. Pavel Švarc
místopředseda představenstva Vladimír Hrubant 606 661 240



 

          

austis.real.druzstva@quick.cz

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Kašparovo náměstí 3/2233
Kašparovo náměstí 3/2233 p. Chvojka
počet b.j. ---  22 + 2NP + 20 garážových stání tel.: 221 141 181
IČ : 26432391 fax: 221 142 181
č.ú. 1061000711/5500         602 395 789
ve správě od 11.2.2000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Kašparovo náměstí 4/2254
Kašparovo náměstí 4/2254 p. Polouček
počet b.j. ---  22 + 1NP + 22 garážových stání tel.: 736 505 073
IČ : 26699320 pí. Kozová jiri.poloucek@pa-consulting.com

č.ú. 27-9089700257/0100 tel.: 737 252 830
ve správě od 1.6.2001 VKozova@epd.cz

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Kašparovo náměstí 5/2271
Kašparovo náměstí 5/2271
počet b.j. ---  30 + 2NP + 35 garážových stání
IČ : 27061639 p. Ištvánek
č.ú. 27-9663370257/0100 tel.: 777 287 184
ve správě od 1.7.2002 renotiere@post.cz

Bytové družstvo Vršní 7 a 9
č.p. 153 a 155  / ul. Vršní / Ing. Hakl Milan
počet b.j. ---  12 tel.: 284 691 105
IČ : 25703480 pí. Makovcová
č.ú. 133683810/0300 tel.: 284 690 304
ve správě od 1.5.1999        606 759 180

Družstvo vlastníků domů Okořská I.
č.p. 346 až 349  / ul. Okořská / p. Platil Jaromír
počet b.j. ---  96 + 2NP p. Kučera tel.: 602 257 710
IČ : 25606174 tel.: 283 851 324         721 228 221 - BD
č.ú. 3613180247/0100         721 228 282 - BD
ve správě od 1.7.1998

Bytové družstvo Návrší
č.p. 396 a 417  / ul. Vršní / p. Adámek Mgr. Kudějová
počet b.j. ---  13         tel.: 606 630 523 tel.: 602 362 676 pí. Weimarová
IČ : 25717677 tel.: 284 683 394
č.ú. 151008149/0300 p. Beran         267 031 530 - práce
ve správě od 1.5.1999 tel.: 284 684 075         732 232 093

Družstvo,vlastník domu, Mazovská 478, 479

Reference

Útvar správy nemovitostí

Seznam bytových družstev ve správě AUSTIS - REAL, s.r.o.
   AUSTIS a.s.

154 00 Praha 5

se sídlem:
K Austisu 680

provozovna:
Řešovská 517

181 00 Praha 8

  R  E  A  L



č.p. 478 a 479  / ul. Mazovská / p. Nagy
počet b.j. ---  48 + 1NP tel.: 603 835 843
IČ : 25133098         603 442 161 BD
č.ú. 0210108319/0800 fax : 233 552563
ve správě od 1.1.2000

Družstvo nájemníků Krosenská 539 - 541
č.p. 539 až 541  / ul. Krosenská / pí. Kroužecká pí. Herzerů
počet b.j. ---  72 tel.: 723 562 730 tel.: 603 514 326
IČ : 25704371        233 558 620 - domů        272 742 434 - práce
č.ú. 7521200237/0100        266 711 194 - práce
ve správě od 1.6.2003 fax : 283 872 340

Družstvo nájemníků domu Petra Slezáka 547
č.p. 547/4  / ul. Petra Slezáka / pí. Švorcová
počet b.j. ---  22 p. Kulhánek tel.: 602 286 859 - soukromé

IČ : 25745298 tel.: 608 178 543 Ing. Malinský tel.: 222 325 422 - domů
č.ú. 53141080009/2700 tel.: 222 324 852 gabina.svorc@volny.cz

ve správě od 1.4.2000        603 314 159

Družstvo Hnězdenská p. Kozar
č.p. 586 až588  / ul. Hnězdenská / tel.: 233 540 001 pí. Lebedová
počet b.j. ---  99 + 1NP        723 818 508 pí. Šímová tel.: 233 556 718
IČ : 25097962 tel.: 233 540 054        603 386 637
č.ú. 0210100309/0800 p. Kaňa tel.: 284 016 127 - práce
ve správě od 1.4.2001 tel.: 728 429 278        608 162 273

Bytové družstvo U Papírny 5/784
č.p. 784  / ul. U Papírny / p. Majrich JUDr. Šprynar
počet b.j. ---  8 tel.: 602 259 738 tel.: 602 262 608
IČ : 26117509             příkazy házet do schránky : p. Majrich, Feřtekova 568, P-8

č.ú. 163901137/0300 pí. Klementová
ve správě od 1.5.2001 tel.: 220 870 492 - domů

Bytové družstvo Horňátecká 786
č.p. 786/9  / ul. Horňátecká / pí. Cichoňová p. Kadidlo
počet b.j. ---  8 tel.: 604 612 216 pí. Kadidlová tel.: 737 906 200
IČ : 25673726 tel.: 284 687 231
č.ú. 151736402/0300        605 845 031
ve správě od 1.10.1999

Bytové družstvo Horňátecká 787
č.p. 787/10  / ul. Horňátecká / p. Ismail
počet b.j. ---  11 pí. Pivoňková tel.: 602 287 830
IČ : 26686287 tel.: 604 516 813
č.ú. 0213463359/0800        272 705 949 - práce
ve správě od 1.7.2003

Družstvo Horňátecká 789/14
č.p. 789/14  / ul. Horňátecká / pí. Ducháčová
počet b.j. ---  11 tel.: 605 808 557
IČ : 26740362        800 175 243
č.ú. 27-7705390207/0100
ve správě od 1.2.2004

Bytové družstvo Horňátecká 790
č.p. 790/16  / ul. Horňátecká / p. Dubčák
počet b.j. ---  8 tel.: 284 687 219 - domů
IČ : 26494698
č.ú. 173885206/0300
ve správě od 1.8.2003

Bytové družstvo Přemyšlenská 792/42
č.p. 792/42  / ul. Přemyšlenská / p. Halamka



počet b.j. ---  8 tel.: 604 968 472
IČ : 26751411        284 687 310
č.ú. 213596389/0800
ve správě od 1.6.2004

Bytové družstvo Vršní 794
č.p. 794/41, 43  / ul. Vršní / pí. Počtová
počet b.j. ---  16 + 3 nebyt tel.: 603 518 477 p. Maršík
IČ : 26501562        284 687 140 tel.: 602 101 930
č.ú. 173847074/0300        608 101 930
ve správě od 1.8.2003

Bytové družstvo Vršní 795
č.p. 795/35, 37, 39  / ul. Vršní / p. Trkal
počet b.j. ---  24 + 3 nebyt tel.: 732 547 506 pí. Frišová
IČ : 26701588        284 681 477 tel.: 222 805 660 - práce
č.ú. 174314886/0300        603 590 429 fax: 222 805 665
ve správě od 1.8.2003

Bytové družstvo Vršní 796
č.p. 796/29, 31, 33  / ul. Vršní / p. Zítko
počet b.j. ---  27 tel.: 604 483 685
IČ : 26706652        284 682 800
č.ú. 19-8817320267/0100
ve správě od 1.11.2003

Bytové družstvo Vršní 797
č.p. 797/21, 23, 25, 27  / ul. Vršní / p. Sochor
počet b.j. ---  44 tel.: 603 866 681 p. Zvěřina
IČ : 26690730 tel.: 737 378 373
č.ú. 176598050/0300 zverina@llv.cz
ve správě od 1.8.2003

Bytové družstvo JARO
č.p. 982 až 984  / ul. Nad Šutkou / pí. Cágová
počet b.j. ---  18 tel.: 284 687 610
IČ : 25686852 pí. Červinková pí. Klemová
č.ú. 0206941359/0800 tel.: 606 311 456 tel.: 284 680 387
ve správě od 1.4.1999         283 932 415 - práce

Bytové družstvo Nad Šutkou 21
č.p. 1033/21  / ul. Nad Šutkou / pí. Dupalová
počet b.j. ---  18 + 1NP tel.: 284 687 382
IČ : 25707191         608 200 212
č.ú. 122803813/0300 p. Šmejkal pí. Vondrová
ve správě od 1.4.1999 tel.: 284 687 383 tel.: 284 687 380

Bytové družstvo Balabánova
č.p. 1084 až 1087  / ul. Balabánova / JUDr. Řeháček
počet b.j. ---  92 tel.: 284 682 567
IČ : 25721836         602 271 607
č.ú. 0206971339/0800
ve správě od 1.4.1999

HAPR - bytové družstvo
č.p. 1098/10  / ul. Havlínova / pí. Malinská p. Fryč
počet b.j. ---  16 + 1NP tel.: 284 688 617 tel.: 284 691 557
IČ : 25714155        603 412 863
č.ú. 0210682329/0800
ve správě od 1.5.1999

Bytové družstvo Mirovická 23
č.p. 1099/23  / ul. Mirovická / p. Kuna pí. Žilinová
počet b.j. ---  16 + 1NP tel.: 284 682 294 tel.: 284 682 291 - domů



IČ : 25730096         736 104 637        224 936 309 - práce
č.ú. 0206990329/0800
ve správě od 1.6.1999

Družstvo nájemníků pro správu domu Mirovická 1101
č.p. 1101/25  / ul. Mirovická / p. Haluka Pavol
počet b.j. ---  16 + 1NP tel.: 284 684 287
IČ : 25715186
č.ú. 0210684359/0800
ve správě od 1.9.1999

Bytové družstvo Havlínova 1112
č.p. 1112/4  / ul. Havlínova / pí. Chábová pí. Filčukovová
počet b.j. ---  16 + 1NP p. Chába tel.: 606 745 052 tel.: 284 682 802
IČ : 63082535 tel.: 605 515 342        222 001 428 - práce         261 319 851 - práce
č.ú. 0206322339/0800 fax: 244 466 115 - práce
ve správě od  1.2.1999 ludmila.l.chabovacgsk.com

Bytové družstvo Mirovická 1116
č.p. 1116/29  / ul. Mirovická / p. Nechanský
počet b.j. ---  32 + 2NP p. Pikora tel.: 271 465 331 - práce
IČ : 25727001 tel.: 296 192 272 - práce         602 263 313 p. Jánský
č.ú. 0206995349/0800         284 680 158 - domů tel.: 222 220 288
ve správě od 1.10.1999         723 593 041

Bytové družstvo Bojasova
č.p. 1243 až 1252  / ul. Bojasova / p. Staněk p. Holler
počet b.j. ---  313 + 10NP tel.: 604 821 173 tel.: 283 880 283
IČ : 25710877        607 970 943
č.ú. 1800890843/0300 p. Dopita p. Kyselý tel.: 286 580 184 kanc. BD
ve správě od 1.7.2000 tel.: 284 685 492 tel.: 602 326 800

Bytové družstvo Pohnertova 1272
č.p. 1272/5  / ul. Pohnertova / pí. Čihařová
počet b.j. ---  16 tel.: 284 685 241
IČ : 25714511 pí. Neničková        604 957 936
č.ú. 150400157/0300 tel.: 603 404 643 p. Kolder
ve správě od 1.5.1999 tel.: 603 726 075

p. Kuneš
č.p. 1146  / ul. Valčíkova / p. Kuneš
počet b.j. ---  tel.: 224 237 118
IČ :         602 273 187
č.ú. 
ve správě od 

Bytové družstvo Střekovská
č.p. 1340 až 1346  / ul. Střekovská / pí. Lukešová pí. Veselá
počet b.j. ---  273 + 8NP tel.: 283 882 264 tel.: 286 583 501
IČ : 25723600 p. Losos tel.: 286 884 076 kanc. BD
č.ú. 579219393/0300 tel.: 286 584 781 tel.: 608 226 303
ve správě od 1.4.1999 p. Jakeš Ing. Vondra

tel.: 286 588 446 tel.: 283 883 089, 266 710 848 - práce
tel.: 608 754 867 pí. Štěpničková

tel.: 286 588 476
        728 289 138

kontakt na investora obytných domů na Kašparově náměstí

DEVELOP Invest, a.s.
Účetní fi. DEVELOP invest, a.s. DEVELOP invest, a.s.

pí. Pražáková tel.: 284 841 101
tel.: 737 400 965 fax: 284 842 101



       244 106 437 p. Tůma
tel.: 603 232 377







 



 


	přehled správy ÚSN.xls
	ADP164.tmp
	ÚSN


	reference P-6.xls
	Broňa


